АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» апреля 2018 г

.№ 79

пгт. Игрим
Об отмене режима повышенной готовности для органов управления и сил звена по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций городского поселения Игрим
В связи восстановлением электроснабжения в пгт. Игрим, п. Ванзетур, на основании п. 8 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления В Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера». Постановления Правительства РФ от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации», администрация городского поселения Игрим
Постановляет:
1. Отменить с 22 ч. 30 мин. 30 апреля 2018 года для органов управления и сил звена по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций городского поселения Игрим режим повышенной готовности.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Игрим от 30 апреля 2018 г. № 78 «О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил звена по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций городского поселения Игрим».
3. Обнародовать настоящее постановление и опубликовать на официальном сайте администрации городского поселения Игрим admigrim.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского

поселения Игрим

А.В. Затирка